Planilha1

Página 1

MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal da Saúde

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS

1º Evanil Cordeiro da Costa Junior 100
2º Sonia Cristina Silva Luciano Andrade 100
3º Andreia Cristina Barros Ribeiro 100
4º Rosangela Alves Ferreira Vaz 100
5º Katia Jesus dos Santos Rodrigues 100
6º Natalina Pereira dos Santos 100
7º Ana Candida dos Santos 100
8º Elias Carlos Clementino 100
9º Thiago Motta Ferreira 100

10º Anuska Maria dos Santos 100
11º Rosilene Gomes Araújo 100
12º Soraya Alexandre Saraiva Faria 100
13º Flávia Alves Paulo 100
14º Claudiane Rodrigues Carneiro 100
15º Thais Vieira Rosario 100
16º Marcelo Augusto Monteiro Sales 100
17º Alice da Silva Rocha 100
18º Juliana Assunção Almeida 94
19º Fabiana Alves Delfino Rodrigues 90
20º Gislene da Silva dos Santos Almeida 90
21º Emanuela Maria de Medeiros 90
22º Leandro Nascimento Brandão 90
23º Eliandro Luiz das Chagas Ferreira 87
24º Diana Rosa Farias 83
25º Maria da Penha Pereira de Almeida 80
26º Lidimara Aparecida Morais Martins 76
27º Mariene das Graças Pereira 74
28º Laureana  Moreira dos Santos 70
29º Catia Regina Pinto Siqueira 70
30º Aparecida Fernandes de Carvalho 70

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 016/2020 DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.

O Municipio de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz saber
do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 016/2020, para
contratação temporária de profissionais para atuar como Técnico em Enfermagem por tempo
determinado, de acordo com Edital disponibilizado no site da PMG www.guarapari.es.gov.br, no
Diário Oficial dos Municípios e na Sede da Secretaria Municipal de Saúde.

Planilha1

Página 2

31º Josilene Furtado de Almeida 70
32º Rosecler Aparecida Tomazini da Silva 70
33º Cosmira Pereira dos Santos 70
34º Saymara Lôbo de Jesus Pereira 70
35º Paulo Sérgio Camargo da Cunha 69
36º Isabella Gonçalves Silva 65
37º Marta Camila Nascimento Santos 61
38º Edineia Fernandes da Silva 60
39º Roberta Valentino Vicente 60
40º Ediléia Almeida Nascimento 60
41º Bruna da Silva Lyra 56
42º Wildes Candido Rocha Augusto 54
43º Mirian Nascimento Santos 50
44º Lilia Cristina Ferreira Dias Pinheiro 50
45º Suzana da Silva de Souza 50
46º Almerinda da Luz Cardoso 47
47º Jaqueline Langa Oliveira Werneck 45
48º Marcélia Silva Pereira 40
49º Eli Rodrigues 40
50º Adriana Correia Rocha Yangs 40
51º Grace Anne Soares Gonçalves 40
52º Anna Paula Jorge Pavan Valeriote  40
53º Domingas S. de Oliveira 40
54º Romilda Julia Cupertino 40
55º Luciene Rosa de Oliveira de Jesus 40
56º Ciciane Gusmão dos Santos 40
57º Eliane Vieira Coelho 40
58º Luana Pereira Caldeira de Lima 40
59º Sheila Fernandes do Espirito Santo Silva 40
60º Gabriela da Silva Oliveira Gonçalves 40
61º Caroline Nunes Machado Coppus Ferreira 37
62º Maria das Graças Machado 36
63º Laura Lima Santos 36
64º Juliana Silveira 35
65º Marcio da Silva Leandro 34
66º Juverlândia  Batista Mendes 33
67º Patricia Alves Tavares 31
68º Luciene da Vitória Rosa 30
69º Simone de Oliveira Santos 30
70º Lauriane Gabri Julio Ferreira 30
71º Rafaela Gomes Ferreira Rocha 30
72º Maycon Pereira Tibúrcio de Souza 18
73º Ana Karenina  dos Santos Garcia 18
74º José João Gregório Neto 18
75º Giselle Ferrette Santarone 16
76º Elisa Vaz Petersem   16
77º Janaína  Machado Pessanha 10
78º Cleonice Jossie Gabrielle Rodrigues 10
79º Leilane dos Passos Silva 10

Planilha1

Página 3

80º Gabriela Rosa 10
81º Laryssa Lourenço da Costa 8
82º Vanessa Bittencort Alves Ferreira 3
83º Valeria Cristina Novais Teixeira 0
84º Valdilene Araújo Santana 0
85º Dynna Celia Guarnieri Braga 0
86º Rozeni Felipe Matos Silva 0
87º Priscila Fonseca Taranto Gama 0
88º Joanita Oliveira Santos Rosa 0
89º Tayane Garcia Lopes 0
90º Karina Deise das Graças Gomes Pinheiro 0
91º Cassia Romão Guimarães 0
92º Ludmila Garcia Marinho 0
93º Cleidiane de Jesus Barbosa 0
94º Jakson Vieira dos Anjos 0

INDEFERIDOS
Andrea Nascimento Faria Pereira
Gleicy Rosa Sant’Ana Simão Silva
Shirley Pereira França
Sueli da Silva Julio
Aracelle Morozini Poton Paula

VAGAS PARA PCD
Não houve inscritos

	Planilha1